ordinem

Caritatis ingemite siue infuse que sunt signa. Ibidem **A**
Caritatis iam roborate que sunt signa **Ibidem X**
Caritatis perfecte signa interiora de scribuntur. **iij.ij.ij.** **G.**
Caritatis seruorum disponit ad gratiam preemplationis **ij.ij.ij.** **O**
Carmis maceratio persistit in quatuor. **i.ij.ij.** **A**
Carnis fragilitas siue infirmitas impendit quoniam a pposito salutis. **i.ij.ij.** **O**
Carnib[us] vti r[ati]o imperfectionis est per fieri absque p[ro]cto. **ij.ij.ij.** **L**
Carnib[us] vti quoniam liceat religiosis ordines cystercie[n]t. et quoniam non. Ibidem **B**
Carnib[us] vti p[ro]p[ter]e: cystercie[n]t. tribus circustantibus medianibus. Ibidem **A**
Ibidem quod cibus non est in culpa **A**
A carnibus abstinet quoniam religiosi non ex debito sibi ob maiori meritu[m] trahunt. ibi. **X**
Casteviuerere in modo et a mundibili abstinere rap[er]t est et laudabile. **i.ij.ij.** **V**
Castitas oritur ex sobrietate. et quid sit castitas. **ij.ij.ij.** **F**
Castitatem habens deo et non sibi ascribere debet. Ibidem **G**
Castitatis pugna maior est oib[us] afflictibus quos fideles sustinent. Ibidem **H**
Castitas tria facit. Ibidem **J**
Ad castitatis preservationem quid proficit et valeat. Ibidem **K**
Castitatis triplex est gradus Ibidem **L**
Castitas. alia purgialis. alia vidualis alia virginalis Ibidem **M**
Casti ante oiam debent esse religiosi cum eam viverint. Ibidem. **P.** mulier. Ibidem quod piculosus sit visus siue tactus. Castitas est duodecimus fructus spiritus. et h[ab]et quatuor virtutes **ij.ij.ij.** **R**
H[ab]et pudicus et angelus non differunt virtute sed felicitate Ibidem **R**
Casus siue lapsus quorundam qui videbant scempiuere vni accidat. **ij.ij.ij.** **E**

alphabeti

Ibidem quod hoc quicunque pertinet ad causam electorum **F**
De custodia humilitatis atque cogitationum. Ibidem **F**
Casus siue lapsus fragilitatis humanae iusticie non pronunticatur. **ij.ij.ij.** **E**
Ibidem de trinitate iusti et p[ro]ctoris **F**
Celestis patria qualis sit pro parte declarat. **ij.ij.ij.** **S**
Ibidem accipiet unusquisque suum laborem suum. **ij.ij.ij.** **F**
Celle frequens inhabitatio commendatur. **.ij.ij.v.** **X**
In cellulis multi sunt inclusi qui tamen per mentis distractioem cum toto mundo fabulantes **ij.ij.ij.** **O**
Cibus exquisitus una abusio claustrorum. **.ij.ij.xxix.** **O**
Inde oris rumor in claustro una abusio per se. Ibidem **R**
Circumstantie p[ro]ctoris quod trahunt in aliud genus vel spem altam in professione necessario sibi specificande. **i.ij.vi.** **E**
Idem de circumstantiis aggravantibus cogitationes inutiles si non restinguuntur mens labefacta in circumstantia et si restricte fuerint mens in constantia solidaatur. Ibidem **E**
Claustrales faciliter salvantur **.ij.**
.ij.ij. **G**
Claustralium vita quam secura sit. Ibidem **D**
Cogitationum neque triplex est modus. **ij.ij.ij.** **B**
Cogitationibus non pulsari aut temporari ex toto impossibile est Ibidem **C**
De cogitationibus inordinatis paucis dijudicant. Ibidem **D**
Cogitationes peruersae et illicite unde generentur. **ij.ij.ij.** **O**
Et ibidem quod plura de cogitationibus. Et in quali cogitatione sit peccatum. Et quod cogitationes difficulter preueniri possint. Ibidem **P**

Tabula

Cogitationes prae a corde hominis
excludunt .i.i.xij. **L**.
Cogitationum principia ex tribus proce-
dunt .ij.ij.ij. **R**.
Cogitationum impetus quales sunt at-
tendere debemus videlicet an sint ex car-
ne an ex spiritu .ij.ij.ij. **R**.
Cogitationes suas sancti viri caute cir-
cuspiciunt ne per eas suum offendant crea-
torum sibi hoc efficere non valeret nunc la-
banus per cogitationes inordinatas .ij.
ij.ij. **G**.
Ibidem de diligentia quam religiosi habe-
ant circa suas cogitationes **A**.
Cogitationes interioris hominis dyabolus
latent sed per exteriora indicia moris. scilicet
et ab eo dyabolus intelligit quod in aucto-
ris tractet .ij.ij.ij. **F G**.
Cogitationes non oculis instinctu dyaboli
veniuntur et quoniam ex libero hominis arbitrio
et dyabolus potest esse intentor cogita-
tionum non auctor Ibidem **D** **I**.
A cogitationum varietate nemo ad ple-
num in hac vita liberari potest .ij.ij.ij. **R**.
Cogitationes per se fugantur spiritu sanctum
a corde hominis .ij.ij.ij. **B**.
Cogitationes languide sunt tertium sig-
num intrinsecum caritatis .ij.ij.ij. **E**.
Colloquia edificatoria magis istruunt
quam lectio simplex . plex. viij. **L**.
Cogitationes turpes quibus non preten-
dit mentem non polluntur .ij.ij.ij. **O**.
Cogitationum illicitarum tumultus tanto
sunt maiores quanto carnalium delectame-
ta appetuntur .ij.ij.ij. **S**.
Cogitationes hominum finite esse non possunt et
quare et qualiter corda distracta cohibe-
re debeamus ut cogitatio stabilis et or-
dinata esse possit .ij.ij.ij. **R**.
Concupiscencia duplex distinguitur.
ij.ij.ij. **B**.
Concupiscentias inordinatas non sensi-
tire est prefectorum .ij.ij.ij. **L**.
Concupiscentias et delectatoribus sancti

scdm

viri vellet se non moueri sed hoc effice-
re non valent et qualiter circa idem se ba-
bere debeant .ij.ij.ij. **O**.
Concupiscentia in qua nati sumus fi-
ni non potest cibis hic vixerimus
ij.ij.ij. **R**.
Et pugna illa salubris est Ibidem **L**.
Confessio quid sit. ut teneamur profite-
ri .i.ij.ij. **O** **N**.
Confessio procedit vel ex gratia sancti spi-
ritus aut ex timore iudicis Et de hoc cibis
plura dicta sanctorum doctorum de recom-
mendatione confessionis Ibidem **O** **N**.
Confessionis verecundia cibum valet
Ibidem. **O**.
Confessio duplex est .i.ij.ij. **P**.
Confessio alleuiat corda fidelium .i.
ij.ij. **O**.
Confites plures sed in confessione hu-
miles non sunt .i.ij.ij. **R**.
Confessio dicitur esse verecunda in vilitate
et displicentia siue erubescencia peccatorum
sed propter talis erubescenciam peccatum non dicitur
abscondi .i.ij.ij. **S A**.
Confites plures sine gemitu et dolore Ibidem. **L**.
Confessio qualis esse debet et de eius
admissionibus .i.ij.ij. **X A**.
Ad confessionem festinare debemus propter
quinq[ue] Ibidem **B**.
Confessio debet esse circumstantionata
hac circumstantiis .i.ij.ij. **C**.
Confites siue penitentes considerare dicitur
in confessione qualitate petri locum videlicet
tempus et perseverantiam Ibidem **D**.
Confessionem semel bona fide factam non
opportet iterari .i.ij.ij. **G**.
Confessio iteranda est in his casibus
Ibidem **D**.
Confessio recidivantiū qualis esse de-
bet Ibidem **P**.
Confessio dimidiari non debet. Et quo
modo dimidietur confessio et quomo-
do non Ibidem **R**.